
Nr. C.J.C.15236 din 13/05/2024 

 

Anunţ de Atribuire 
 

 Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, 

adresa, numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Judeţul 

Constanţa – Consiliul Judeţean Constanţa, Municipiul Constanţa, Bd. Tomis nr.51, Jud. 

Constanţa, cod fiscal 2981739, tel. 0241.486.610, consjud@cjc.ro. 

 Ca urmare a participării la selecția publică a proiectelor care vor beneficia de finanțare 

nerambursabilă de la bugetul Judeţului Constanţa pentru anul 2024, conform prevederilor Legii 

nr.350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru 

activităţi nonprofit de interes general și ale H.C.J.C. nr.40 din 21.02.2024 privind aprobarea 

regimului finantarilor nerambursabile, din fondurile bugetului judetean, pe anul 2024, se 

atribuie contracte de finațare nerambursabilă astfel: 

 

 Domeniul Sport 

1. Beneficiar: Asociația Clubul de Ciclism Bikerehab Constanța 

Denumire proiect: ,,Aero Velo Mania 2024” 

Suma finațată: 88.712,40 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14045/26.04.2024 

 

2. Beneficiar: Asociația Club Sportiv 4V Motorsport  

Denumire proiect: ,,4V Rally Raid Constanța - România” 

Suma finațată: 896.702,89 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14027/26.04.2024. 

 

3. Beneficiar: Asociația Club Sportiv Tomitanii Constanța 

Denumire proiect: ,,Rugby-ul, sportul meu preferat” 

Suma finațată: 644.599 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14070/26.04.2024. 

 

4. Beneficiar: Asociația Județenă de Fotbal Constanța 

Denumire proiect: ,,Fotbalul – O punte spre comunitate, ediția a treia” 

Suma finațată: 1.185.000 lei; 

     Numărul și data contractului de finanțare nr.14030/26.04.2024. 

 

5. Beneficiar: Asociația Club Sportiv Pantheon Constanța 

Denumire proiect: ,,Judo – Sport și educație – ediția a II-a” 

Suma finațată: 598.500 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14046/26.04.2024. 

 

6. Beneficiar: Asociația Club Sportiv Karate ,,Dinamic Club”  

Denumire proiect: ,,Campioni și viitori campioni dobrogeni” 

Suma finațată: 304.884 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14034/26.04.2024. 

mailto:consjud@cjc.ro


 

7. Beneficiar: Asociația Club Sportiv Thetis 

Denumire proiect: ,,Campionatul regional de sud-est la SkiJet” 

Suma finațată: 253.002 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14081/26.04.2024. 

 

8. Beneficiar: Asociația Club Sportiv Handbal Club Omer 

Denumire proiect: ,,Handbal pentru Constanța” 

Suma finațată: 255.600 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14074/26.04.2024. 

 

9. Beneficiar: Club Sportiv ,,Happy Kids” 2010 Medgidia 

Denumire proiect: ,,Handbalul, un stil de viață în județul Constanța” 

Suma finațată: 170.270 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14047/26.04.2024. 

 

10. Beneficiar: Asociația Club Sportiv Marina Constanța  

Denumire proiect: ,,Viitorul în mișcare: Ju Jitsu și Taekwondo WT pentru Comunitate” 

Suma finațată: 199.140 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14048/26.04.2024. 

 

11. Beneficiar: Clubul Sportiv Salamandra Constanța 

Denumire proiect: ,,Educație și dezvoltare prin sport” 

Suma finațată: 158.115 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14088/26.04.2024. 

 

12. Beneficiar: Asociația Club Sportiv Arena Constanța 

Denumire proiect: ,,Campioni împreună” 

Suma finațată: 69.500 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14035/26.04.2024. 

 

13.  Beneficiar: Federația Română de Oină 

Denumire proiect: ,,Caravana Redescoperă Oina” 

Suma finațată: 247.500 lei; 

Numărul și data contractului de finanțare nr.14025/26.04.2024. 

 

 

PREȘEDINTE, 

MIHAI LUPU 

 


